SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BTCB-TTYT
Đakrông, ngày        tháng 09 năm 2023

BẢN TỰ CÔNG BỐ

Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Kính gửi: Sở Y tế Tỉnh Quảng Trị.

Tên cơ sở: Trung Tâm Y tế huyện Đakrông-Cơ sở 2.

Địa chỉ: Km 50 - Xã Tà Rụt - Huyện Đkrông- Tỉnh Quảng Trị.

Người đứng đầu cơ sở: Đinh Quang Nhật.

Điện thoại liên hệ: 0914164605

Email: quangnhatbvdkr@gmail.com

Căn cứ quy định tại Điều 6 Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016

của Chính Phủ, chúng tôi đáp ứng Điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị, nhân

sự và quy định thực hành an toàn sinh học trong phòng xét nghiệm đối với an toàn

sinh học cấp II.

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Chúng tôi cam kết thực hiện xét nghiệm trong phạm vi chuyên môn và chịu

trách nhiệm trước pháp luật về mọi hoạt động của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng KH-NV;

- Lưu: VT, XN-CĐHA.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Nhật

Đỗ Văn Hùng:
đc Chi, NVY

		2023-09-08T17:17:11+0700

		2023-09-08T17:25:31+0700

		2023-09-08T17:25:31+0700

		2023-09-08T17:25:31+0700